
    У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від “ 26 ” червня  2017 року                              № 326 
 

 

 

Про переведення до категорії  

жилих   комплексу  будівель 

по  вул. ***    

в м. Кропивницькому  

 

 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України,  ст. 59 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”,  рішеннями виконавчого комітету 

Кіровоградської міської ради від 14 грудня 2011 року № 1206  “Про                         

затвердження  Порядку  переведення жилих будинків (квартир) і приміщень у 

нежилі та нежилих приміщень (будівель) у жилі в м. Кіровограді”, від             

23 січня 2013 року № 36 “Про внесення змін та доповнень до Порядку               

переведення жилих будинків (квартир) і приміщень у нежилі та нежилих 

приміщень (будівель) у жилі в м. Кіровограді, затвердженого рішенням                     

виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 14 грудня 2011 року        

№ 1206”, розглянувши заяву  Р*** В. І.     про переведення до категорії жилих 

комплексу будівель по вул. ****                    в м. Кропивницькому,                         

виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

Перевести до категорії жилих комплекс будівель по вул. ***                в 

м. Кропивницькому, який належить            Р*** В*** І***              на підставі 

договору купівлі-продажу від 23 липня 2009 року № 1065, що підтверджено 

інформаційною довідкою з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно та  Реєстру прав власності  на нерухоме майно, Державного реєстру 

Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо 

об’єкта нерухомого майна  від 12 квітня 2017 року № 84918554. 

  

 

 

Міський  голова                                                                   А. Райкович 

 

 

 
Ткаченко 24 95 85 


	У К Р А Ї Н А
	Р І Ш Е Н Н Я

	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

